Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 21 сентября 2018года   №4
      р.п. Екатериновка

Об избрании секретаря Совета депутатов
Екатериновского муниципального образования

    В соответствии со ст.20 Устава Екатериновского муниципального образования, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Решил:
    1.Избрать секретарем Совета депутатов Екатериновского муниципального образования – Пузырёва Евгения Ивановича.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  обнародованию и  размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации  Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Екатериновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                    А.В.Мокров